2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2021  № 249                                                                                  с. Темкино

Об утверждении проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети распределительного газопровода низкого давления д.Абрамово Темкинского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, утвержденными решением Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва от 25.10.2019 № 103,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект  межевания территории для размещения линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети распределительного газопровода низкого давления д.Абрамово Темкинского района Смоленской области».
2. Опубликовать данное  постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального  образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                      В.И. Волков